PORTARIA Nº 1424/2023, DE 10 DE NOVEMBRO

DE 2023

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo art. 32 da Lei Complementar Estadual nº
26/2006, com as alterações da Lei Complementar Estadual nº 46/2018, e à
vista do constante no Processo SEI DPE nº 01.0004.2023.000014949-2,
RESOLVE designar os servidores ARTHUR NAURIMAR FRANCO SILVA,
matrícula: 85603645-0; CLIMÁRCIO UBIRAJARA SILVA DOS SANTOS,
matrícula: 85.603.861-1; HUGO DA SILVA MEISSNER, matrícula:
85.603.907-5; PRISCILA SANTOS NUNES, matrícula:85.603.866-0;
RICARDO AUGUSTO BORGES SANTANA, matrícula: 85.460.179-1 e
WILIAM CONCEIÇÃO ROCHA, matrícula: 85.603.807-6, para constituírem
comissão de fiscalização do Contrato nº 54/2023, com acompanhamento
das ações de adequação e entrega da Unidade Móvel de Atendimento
prevista no Convênio 931.560/2022 com o Ministério da Justiça e
Segurança Pública/Secretaria Nacional de Políticas Penitenciárias.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 10 de novembro de 2023.

FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral